PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2015 года

№24

п. Дружный
О признании утратившими силу постановлений
администрации Дружненского сельского поселения

Белореченского района от 28.02.2012 №19,
от 25.05.2012 №58, от 03.07.2013 №109,
от 27.01.2014 №20, от 17.03.2014 №57
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района:
от 28.02.2012 года №19 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений Дружненского сельского по селения Белореченского района»;
от 25.05.2012 №58 «О введении и условиях осуществления денежных выплат работникам сферы культуры и искусства Дружненского сельского поселения Белореченского района»;

от 03.07.2013 №109 «О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 25 мая 2012 года №58 «О введении и условиях выплат работникам сферы культуры и искусства Дружненского сельского поселения Белореченского района»»;

от 27.01.2014 №20 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дружненского сельского поселения Белореченского района»;

от 17.03.2014 №57 «О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27.01.2014 №20 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дружненского сельского поселения Белореченского района»».

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н.Шипко